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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Trofeo Internacional XXVIII Memorial Pascual Roman

Elche, 17 - 19/2/2023

Prueba 29
19/02/2023 - 10:50

Masc., 200m Espalda

15 - 51 afios
Lista de salida Prelim

Serie1de 2

1 MALLO FAURE, German

2 TAMAYO ARACIL, Julian

3 SIMON LORENZO, Alex

4 PARRA GALLARDO, Adrian

5 LOZANO CASTILLO, Juan Diego
6 CAMBRA DOMENECH, lker

7 RICO FERRERO, Alfonso

8 SANCHEZ MATEOQO, Mariano

Serie 2de 2

1 RAMIREZ GUAMAN, José Ignacio
2 GARCIA ESQUER, Daniel

3 ALHAMBRA MOLLAR, Enrique

4 VILLENA MARTINEZ, Ivan

5 BRINES BERNAT, Pau

6 HERRAIZ ABRIL, Nacho

7 CORDOBA OROZCO, Jesus

8 MATEO MAS, Javier
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C.N. Mediterraneo Valencia
Club Natacio Denia

C.N. Trencaones Alzira
C.N. Lorca

C.P. La Roda

C.N. Ontinyent

C.P. La Roda

C.N. Lorca

C.N. Lorca

C.N. San Vicente

C. Valenciano

C. Valenciano

C.N. Trencaones Alzira
C. Valenciano

C.N. Delfin

C.N. Lorca

2:48.64
2:28.26
2:31.18
2:27.54
2:24.35
2:28.08
2:33.90
2:53.73

2:14.93
2:14.25
2:13.57
2:11.44
2:12.58
2:13.80
2:14.88
2:21.87

FNCV 22/23

50 mts./ 8 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Federaciéon Comunidad Valenciana
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